コンシューマ本部 営業部 サイテック営業グループ
136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
IWAKI news
2026 年 3 月
お 客 様 各 位                                      No. 26-TC-5
AGC テクノグラス株式会社
 コンシューマ本部 営業部

③ 対象品種 別表に記載の 17 品種のいずれか 1 品種、1 箱まで
④ 特別価格 別表の通り
⑤ 注文方法 お客様にてキャンペーンリーフレット裏面の専用注文書(兼キャンペーン 1 専用申込書)に必要事項をご
記入のうえ、販売店へご注文ください。
⑥ 販促物 ご来場のお客様へキャンペーンリーフレットを配布いたします。
(キャンペーン 2 別表)
品種コード 種類
内袋
入数
(個)
箱
入数
(個)
標準価格
(円/箱)
キャンペーン価格
(円/箱)
EZSPHERE®SP
4810-800LP-N マイクロプレート 6well 1 10 47,300 23,650
4000-900SP ディッシュ 35mm, Type900 1 10 50,400 25,200
4010-900SP ディッシュ 60mm, Type900 1 10 52,500 26,250
4020-900SP ディッシュ 100mm, Type900 5 10 28,900 14,450
4810-900SP-N マイクロプレート 6well, Type900 1 5 30,500 15,250
4820-900SP マイクロプレート 24well, Type900 1 5 31,500 15,750
4860-900SP マイクロプレート 96well, Type900 1 5 47,300 23,650
4000-902SP ディッシュ 35mm, Type902 1 10 47,300 23,650
4000-903SP ディッシュ 35mm, Type903 1 10 47,300 23,650
4000-904SP ディッシュ 35mm, Type904 1 10 47,300 23,650
4000-905SP ディッシュ 35mm, Type905 1 10 28,900 14,450
TCI-4810-903SP-N マイクロプレート 6well, Type903 1 5 28,900 14,450
TCI-4810-904SP マイクロプレート 6well, Type904 1 5 30,500 15,250
TCI-4815-903SP マイクロプレート 6well EZ-TRY 1 5 28,900 14,450
TCI-4810-EZ-TRY-SP-N マイクロプレート 24well EZ-TRY 1 5 30,500 15,250